Declaramos que tomamos conhecimento e concordamos com todas as exigências do Edital 

e seus Anexos e inteiramos de todas as informações técnicas e condições para a execução do Contrato, 
caso sejamos vencedores deste certame e, portanto, propomos: 

a) Valor GLOBAL: R$  214.361,02 (DUZENTOS E QUATORZE MIL, TREZENTOS E 

SESSENTA E UM REAIS E DOIS CENTAVOS.) 
b) Prazo de validade da proposta: dias (mínimo 60 dias) 

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:  

Empresa: AGAVE EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ: 56.364.159/0001-40 

Endereço: Rua 1926, nº 489, Centro, Balneário Camboriú/SC 

Representante: